ДОГОВОР

на оказание услуг по выполнению педагогической работы
 на условиях почасовой оплаты труда
№_____________
г. Уфа
   «____» ___________ 20___ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский государственный авиационный технический университет», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице и.о. проректора по учебной  работе

Елизарьева Алексея Николаевич,
действующего на основании доверенности № 023       от     «25» января 2021г.,
с одной стороны, и, __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________,

именуемый (ая) в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, заключили  настоящий   договор   о нижеследующем:

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по выполнению педагогической работы на условиях почасовой оплаты труда, а  Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Исполнитель обязуется оказать лично следующие услуги:
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(указать наименование факультета, кафедры, дисциплины, номера групп)

	Вид занятий
	Количество часов
	Вид занятий
	Количество часов

	Лекции

	Прием курсовых работ

	Лабораторные занятия

	Прием зачетов

	Консультации

	Прием экзаменов

	Курсовое проектирование

	Руководство аспирантами

	Дипломное проектирование

	Работа в ГЭК

	Проверка контрольных работ

	Практические (семинар.) занятия

	Другие виды работ (указать конкретно)

	Итого:

3. Срок выполнения работ по настоящему договору:

- начало:
  «____» ______________ 20___г.
- окончание:
  «____» ______________ 20___г.
4. Исполнитель обязан оказать услуги с надлежащим качеством в полном объеме и в срок, указанный в п. 3. настоящего договора.
5. Заказчик имеет право проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

6.Стоимость оказываемых услуг по настоящему договору составляет:

__________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ руб.

7. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами акта сдачи-приемки услуг.

8. Услуги оплачиваются Заказчиком на основании акта сдачи-приемки работ ежемесячно в дни выдачи заработной платы через карту МИР ПАО Сбербанк.

9. За неисполнение  или ненадлежащие исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

10. К настоящему договору применяются положения, предусмотренные статьями 779-783 Гражданского кодекса Российской Федерации.

11. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами обязательств по настоящему договору.

12. В соответствии с п. 2 статьи 425 Гражданского кодекса Российской Федерации  стороны установили, что условия договора применяются к их отношениям, возникшим до заключения договора, начиная с «___» ____________20___  года.

13. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
Заказчик
Исполнитель
_____________________________________________

_____________________________________________

паспорт серии__________ № ____________________

выдан _______________________________________

______________________  «___» ___________ ____ г.

основное место работы, должность ______________

_____________________________________________

место жительства (регистрации): ________________

_____________________________________________

_____________________________________________
дата рождения ________________________________
ИНН_________________________________________

СНИЛС (ССОПС) ______________________________
_____________    (_________________)

ФГБОУ ВО «УГАТУ»

450008, г. Уфа, ул. К. Маркса, 12

ИНН 0274023747
КПП 027401001
И.о.проректора по учебной работе
_____________ (Елизарьев А.Н.)
«____» _______________20___г.
Согласовано:

Зав. кафедрой ______________

ООУП_______________________
ФУ ________________________
УБУ_______________________